

Zegrze, dnia 23 lutego 2016 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: ZP-6-16-WIŁ

Wojskowy Instytut Łączności z siedzibą w Zegrzu Południowym (05-130), ul. Warszawska 22A, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę elementów elektronicznych” – nr sprawy ZP-6-16-WIŁ, wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„proszę o informację czy Zamawiający godzi się na zaproponowanie w pozycji 3 rezystora metalizowanego THT o mocy 0,5 W 1% 6K8 (lub opcjonalnie o mocy 0,125 W ale z tolerancją 5%) zamiast rezystora metalizowanego 0,125W 1% 6K8, który jest niedostępny”

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 3 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ dopuszcza dostarczenie rezystora metalizowanego THT o mocy 0,5W 1% 6K8 z zachowaniem zasad ujętych w Rozdziale III, ust. 5 (Produkty równoważne) SIWZ.

Pytanie nr 2:

„proszę o weryfikację pozycji 19 – podany układ ma 16 pinów, w opisie jest 14. Proszę o potwierdzenie jakiego układu zamierza użyć Zamawiający?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu pozycji 19 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ poprzez zmianę symbolu.

Jest: „74LVC139ARGYR S-PQFP-N14”

Winno być: „74LVC139ARGYR S-PQFP-N16”

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej zamieści Formularz cenowy w wersji edytowalnej z dokonana zmianą.

Pytanie nr 3:

„czy w pozycji 25 Zamawiający dopuszcza złożenie ofert na tranzystor w obudowie TO-92”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące poz. 25 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ.